Ortsgemeinde Nohn

BEKANNTMACHUNG

Am Montag, 25.09.2023, um 19:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieBend nichtoffentliche Sitzung
des Ortsgemeinderates Nohn der Ortsgemeinde Nohn, in Nohn, im Gemeindehaus, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.
2.

2.1
2.2.
2.3.

3.

W NV

10.

Niederschrift der Sitzung vom 28.08.2023 - 6ffentlicher Teil
Beseitigung der Flutschaden vom 14./15.07.2021

Sachstand

FuRgangerbriicke Nohner Bachtal

Fahrzeugbriicke Nohner Miihle

Beauftragung einer PV-Anlage auf dem Gemeindehaus
Auftragsvergabe Sanierung an StraRen und Gehwegen

1. Anderung der Vorkaufsrechtssatzung der Ortsgemeinde Nohn
Verlangerung der Férderprogramme der Ortsgemeinde zu Dorferneuerungsmafinahmen
Haushaltsplanung 2024

Einvernehmen Bauantrage

Informationen des Ortsbirgermeisters

Einwohnerfragen

Nichtoffentliche Sitzung

11.
12.
13.

Niederschrift der Sitzung vom 28.08.2023 - nichtéffentlicher Teil
Grundstilicksangelegenheiten
Informationen des Ortsbiirgermeisters

gez.: Bernhard Jingling
Ortsblrgermeister
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